【本件についてのお問い合わせ】 一般社団法人九州経済連合会 総務広報部 立山、森内
〒810-0004 福岡市中央区渡辺通 2 丁目 1 番 82 号 電気ビル共創館 6 階  TEL：092-761-4261

２０２０年６月１２日

福岡金融・経済記者クラブ加盟社 各位

一般社団法人 九州経済連合会

【お知らせ】九経連 第 60 回定時総会の開催結果について

（一社）九州経済連合会は、本日、下記のとおり、第 60 回定時総会を開催いたしました。

なお、今回の総会につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響や政府方針等を踏ま

え、出席者を会長、福岡県内の副会長並びに常勤役員とし、規模を縮小して開催、例年ご

案内申し上げている報道各社様へのご連絡も控えさせていただきました。

記

○第 60 回定時総会

１．開催日時： 2020 年 6 月 12 日（金）15：00～15：15

２．開催場所： 九州経済連合会 会議室

３．内  容：

決議事項 2019 年度収支決算(案)、理事・監事選任（案）

報告事項 2019 年度事業報告、2020 年度事業計画・収支予算

アフターコロナを見据えた 2020 年度事業の再構築（新規・強化）

※資料につきましては、当会ＨＰ（ https://www.kyukeiren.or.jp/ ）の「お知ら

せ」に掲載しておりますのでご参照ください。

以 上